

# Informationsblad

## Odens samfällighetsförening oktober 2017

2017-10-16 hölls styrelsemöte.

2018 ska Odens väg samt övriga **infartsvägar och vändplaner inom Valhalls sf asfalteras**. Valhall sf bekostar detta. I samband med detta kan delföreningarna passa på att snygga upp innergårdar och parkeringar till ett "bra pris". Jag (Boel) gick runt med en asfaltkunnig, boende inom området, i fredags. Vi tittade på samtliga innergårdar och parkeringar på Odens väg och bedömde att alla bör få en uppsnygning. Samtidigt justeras brunnar i höjd. Detta betalar varje delförening för själva. Ca 150: -/m<sup>2</sup>. Valhalls sf kommer att ta in offerter på arbetet under vårvintern. Arbetet kommer troligen att utföras under juni – augusti 2018. Meddela ditt gårdssombud din åsikt.

**Förlängt fiberavtal med Telia.** 13-14/11 -17 ska mediaomvandlare i varje hushåll bytas, vita dosan som sitter på väggen. **Inför utbytet krävs att varje hushåll skriver på en fullmakt som tillåter utbyte i hushållet.** Se till att inget står i vägen. För att komma in i alla hus utses en kontaktperson, på varje gård, som tar emot nycklar och fullmakter från de som inte är hemma dagtid så entreprenören kan komma in. Därefter kommer nya "apparater", som vi får installera själva. Kontakta Telia kundtjänst, 020-75 57 66 vid ev problem. Det kanske finns någon på din gård som kan hjälpa till? Byte av switchar i förråd på gård B och E sker 22/11, kontaktperson ser till att personalen kommer in. Detta KAN ge viss driftstörning ett tag.

**Vattenmätare för kallvatten** installerades i undercentralen för snart ett år sedan. Mätningen visar att vi har gjort av med 2242 m<sup>3</sup> mindre under tre kvartal än vad schablondebiteringen beräknat. Därmed har även kostnaden för kallvatten sjunkit. Tillsammans kan vi få ner det ännu mer! Spola inte i kranen mer än nödvändigt (stäng av vattnet under tiden du borstar tänderna), lägre tryck, använd snålspolande kranar mm. Då kan vi göra något roligare för pengarna.

Undercentralen är grovstädad, håll efter gammal utrustning är igengjutna. Snart står där nya hyllor med uppmärka plastbackar för "ordning och reda".

Styrelsen beslutade att sätta in silar på avloppsrören på garagen för att undvika problem med täta rör nere i backen. Utförs förhoppningsvis innan vintern.

Valhall har beställt snöröjning och sandning inför vintern. Mattssons Traktor AB har fått uppdraget även denna säsong.

Nyinflyttade önskas välkomna till Odens samfällighetsförening! Kom ihåg att läsa **Välkomstbrevet** som ni hittar på hemsidan, odensinfo.se.

Nästa styrelsemöte är planerat till 2017-12-04

Med önskan om en riktigt skön höst.

Styrelsen